












 

 

 

 
 

Карабудакова Садияхан Надырсултановна
с 25 октября 2024 года по 08 ноября 2024 года

 
 
 
 
 

Обществе с ограниченной ответственностью
«Центр Развития Педагогики»

 
 
 
 
 
 
 

«ИКТ-компетентность современного педагога в условиях
реализации ФГОС» (72 часа)

 

Общество с ограниченной ответственностью
«Центр Развития Педагогики»

7827 01070600

00 076923
 

Санкт-Петербург
 
 

08 ноября 2024 года
 
 

 

  
Ковалева Л.А.

 
 

Лесина Л.Р.







МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД пыть - ях 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

29.08.2023 № 459 -  О

Об утверждении состава ППМС-центра

С целью обеспечения предоставления доступной и качественной психолого- 

педагогической-медико-социальной помощи обучающимся, испытывающим трудно­

сти в освоении основных общеобразовательных программ, своем развитии и соци­
альной адаптации

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав центра ППМС-помощи. (Приложение 1).

2. Назначить руководителем центра ППМС-помощи О.С. Симоненко, социально­

го педагога.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на О.С. Симоненко, 
руководителя центра ППМС-помощи.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлена 

О.С. Симоненко



2

Приложение 1 
к приказу № 459 -  О 

от 29.08.2023

Состав
центра психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

№ п/п Фамилия, имя, отчество
1 Симоненко Ольга Сергеевна руководитель центра ППМС- 

помощи
2 Суслова Светлана Михайловна педагог-психолог
3 Никушина Ангелина Алексеевна педагог-психолог
4 Кузьменко Екатерина Олеговна учитель-логопед
5 Иванова Галина Михайловна учитель-логопед
6 Карабудакова Садияхан Надырсултановна учитель-логопед
7 Дьяченко Анна Владимировна учитель-дефектолог
8 Васильева Светлана Владимировна социальный педагог
9 Тихонова Мария Сергеевна социальный педагог
10 Симоненко Ольга Сергеевна социальный педагог



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ
29.08.2023 № 460 -  О

О работе психолого-педагогического 
консилиума (ППк)

В связи с изменениями в кадровом составе, с целью эффективного 

функционирования психолого-педагогического консилиума в МБОУ СОШ №4

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Считать утратившим силу приказ директора школы № 529-0 от 15.09.2022 «О 

работе психолого-педагогического консилиума (ППк)».

2. Утвердить психолого-педагогический консилиум в следующем составе: 

Председатель консилиума: Плошкина Светлана Евгеньевна, заместитель 

директора школы (по направлению учебно-воспитательной работы). 

Заместитель председателя консилиума: Емельянова Ольга Алексеевна, 

заместитель директора школы (по направлению учебно-воспитательной 

работы).

Члены комиссии:
Тихонова Мария Сергеевна, заместитель директора (по направлению 

социальной работы);

Закатеева Марина Анатольевна, учитель начальных классов, секретарь; 

Никушина Ангелина Алексеевна, педагог-психолог;

Суслова Светлана Михайловна, педагог-психолог;

Симоненко Ольга Сергеевна, социальный педагог;

Кузьменко Екатерина Олеговна, учитель-логопед;

Иванова Галина Михайловна, учитель-логопед;

Карабудакова Садияхан Надырсултановна, учитель-логопед;



2

/

Дьяченко Анна Владимировна, учитель-дефектолог.
3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на С.Е. Плошкину, 

О. А. Емельянову, заместителей директора (по направлению учебно- 
воспитательной работы), М.С. Тихонову, заместителя директора (по 

направлению социальной работы), М.А. Закатееву, учителя начальных классов, 

О.С. Симоненко, социального педагога, Е.О. Кузьменко, Г.М. Иванову, С.Н. 

Карабудакову, учителей-логопедов, А.В. Дьяченко, учителя-дефектолога.
4. Данный приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое 

действие с 01.09.2023 года.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на С.Е. Плошкину, 

заместителя директора (по направлению учебно-воспитательной работе).

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлены: 

С.Е. Плошкина 

О.А. Емельянова 

М.С. Тихонова 

М.А. Закатеева 

А.А. Никушина 

С.М. Суслова 

О.С. Симоненко 

Е.О. Кузьменко 
А.В. Дьяченко 

Г.М. Иванова 

С.Н. Карабудакова

«л$ » 2023 г.

« А o f 2023 г.

«Л9> of 2023 г.

« Л  $ o f 2022 г.1' ^ Of 2023 г.
«лз» f f 2023 г.

«id/З  » А/ 2023 г.

/ч <4 V 1 
1

(A 2023 г.

/ч V

I

If 2023 г.
«лл» О 9  • 2023 г.

«Л 9» <0/ 2023 г.


	2.ментальная
	3.логопед
	4.дислексия,дисграфия
	5.скорочтение
	6.основы психологического развития
	7. диплом о переподготовке ИКТ
	8.№ 581-О от 20.08.2024
	9.№ 459-О от 29.08.2023
	10.№ 460-О от 29.08.2023

